Querit vtz verbū substantiuū de necessitate addit. **S**olu. **C**ommodis t̄m̄ tio nō de necessitate absoluta s̄ p̄ditionata. **P**rimū p̄t qz verbo substantiuo deposito adhuc manet ordō p̄grua. **S**ecm̄ p̄t. qz p̄fecta s̄nta nō habēt nisi addito verbo substantiuo. **T**ibi nōndū qz iste dōs p̄ncipaliē non regit a verbo substantiuo. s. a noīe mediāte verbo substantiuo. **S**icut sedēs

De regimine datiu.

super eum principaliter ipsum gubernat. sed instrumentum quo mediante ipse regit est frenum: etiamus et bimoi.

Querit. que verba substantiu magis exprimitur quod necessarium est in regimine dicitur et gratia. Sed ratio est ista. quia gratia dicitur re actuali possessam a possessore. sed dicitur non est ea habitualis possessio. cum modo in acquisitione. Ad idem est quod nomen habet potentiam regendi dicitur. illa potentia reducitur ad actum per verbum substantiu. Et hoc intelligendum est in ratione perfectio sine. quia absolute non est verum sed potestatem. ut patet ex dictis. Et habet tertia veritate tam de possessio pura quam impura.

Arguit. non requiritur verbum substantiu tamquam medium. sed dictum falsum antecedens probatur in hoc exemplo. ut placidus mihi. Solutio. noia adiectiu bene potest regere datiu sine medio verbi substantiu. quia significat per modum alteri acquisibilis. non autem noia substantiu que significat per modum per se stantis. non ut alteri acquisibilis. ut superius patuit etc.

Queritur. a quot partibus regitur dicitur. Dicendum a sex. Primo a nomine in bilis terminato. ut amabilis mihi. Secundo a pronome. ut idem mihi. Tertio a verbo. ut fauco tibi. Quarto ab aduerbio. ut silis mihi. Quinto a participio. ut dans tibi. Sexto ab interiectioe. ut heu mihi.

Modum quoque omne verbum mundi potest regere dicitur casus dicitur modo acquisitione ponatur. non. Modus est in modo verbum quodcumque sit illud. Quin potest regere casus quoniam dicitur.

relatiua logicalia in or-

taliter die ad sua correlatiua dicitur multoties .i. regunt

Sicque relatiue voces hunc sepe gubernant

.i. hostilis iungat deo filius primate

His contrarietas sociatur: proximitasque

.i. hunc vel inimic? vel primus vel in loco vel in sanguine

Isti dissimilis vicinus siue propinquus.

Auctor dicit quod relatiue voces .i. relatiua logicalia gubernant sepe hunc dicitur casus. Et his sociatur contrarietas et proximitas .i. dictioes contrarietate vel proximitate finces. **H**ec sententia stat in tribus regulis. Quarum prima est. Relatiu logicalie sepe regit dicitur sui correlatiu. ut dicendo. pater filio pater. seruus domino seruus. Et per hoc intelligitur quod non solum regula verificatur de relatiuis copulatiue. sed etiam de alijs. **S**ecunda est. deo filius contrarietate hostile potest regere dicitur significante illum respectu cuius habet talis contrarietas. ut inimic? terrico. **T**ercia regula est. dictio finis proximitate potest regere dicitur significante illum respectu cuius habet talis proximitas siue in loco siue in sanguine. ut vicinus? petro. nepos henrico.